Решение № 71 от 23 октября 2012 года "О проведении внешнего финансового контроля во внутригородском муниципальном образовании Головинское в городе Москве Контрольно-счетной палатой Москвы "
МУНИЦИПАЛЬНОЕ СОБРАНИЕ
внутригородского муниципального образования
Головинское
в городе Москве

РЕШЕНИЕ

23 октября 2012 года   №  71

О проведении  внешнего финансового контроля во внутригородском муниципальном
образовании Головинское в городе Москве Контрольно-счетной палатой Москвы

Согласно статье 264.4 Бюджетного кодекса Российской Федерации, в соответствии с частью 12 статьи  3 Федерального закона от  7 февраля 2011 года № 6-ФЗ «Об общих принципах организации и деятельности контрольно-счетных органов субъектов Российской Федерации и муниципальных образований», статьей 26.1 Закона города Москвы от 30 июня 2010 года № 30 «О Контрольно-счетной палате Москвы», решением муниципального Собрания внутригородского муниципального образования  Головинское в городе  Москве от  8 декабря 2011  № 85 «О передаче Контрольно-счетной палате Москвы полномочий по осуществлению внешнего финансового контроля во внутригородском муниципальном образовании Головинское в городе Москве»,

муниципальным Собранием принято решение:

1. Просить Контрольно-счетную палату Москвы (далее – КСП Москвы) в целях реализации переданных полномочий КСП Москвы осуществить внешний финансовый контроль (проверки и обследования) и экспертно-аналитические (экспертиза, мониторинг) мероприятия во внутригородском муниципальном образовании Головинское в городе Москве.
2. Временно исполняющему полномочия по организации деятельности муниципального Собрания внутригородского муниципального образования Головинское в городе Москве  Сердцеву А.И. направить настоящее решение в КСП Москвы в течение трех рабочих дней со дня вступления его в силу.
3. Муниципалитету внутригородского муниципального образования   Головинское в городе Москве (Руководитель Терюшков Р.И.) разместить настоящее решение на сайте муниципалитета  www.nashe-golovino.ru.
4. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
5. Контроль выполнения настоящего решения возложить на Руководителя внутригородского муниципального образования Головинское в городе Москве Зуева Д.В. и председателя Ревизионной комиссии - депутата Курохтину Н.В.

Временно исполняющий полномочия Руководителя
внутригородского муниципального образования
Головинское в городе Москве                                                                                       А.И. Сердцев